היא כי המשיבה טענה האישור לבקשת המשיבה בתשובת כדין בדבר פרסומת. הנדרשים

חולקת על הטענה כי מדובר בדבר פרסומת לפי חוק התקשורת, משום שהודעות אלו נועדו

[מכוח סעיף 3 לקרן פנסיה עליהם חובה חוקית להפריש סכומים כי חלה לנמענים להזכיר

לשנות התקציב 2017 ו- יעדי התקציב להשגת חקיקה (תיקוני לחוק ההתייעלות הכלכלית

2018), התשע"ז -2016]. בהינתן כך, לעמדת המשיבות, מדובר בשירות מחויב המציאות שאינו

עונה להגדרת "דבר פרסומת" בהתאם לחוק התקשורת.